

טופס שחרור מאחריות (רילים) - אתר - "חיים ביום"

RSA1-LIAD2020 בע"מ (ה"חברה" הכוללת במשמעותה כל מורשה, בעל רישיון או יורש) עושה סרט תיעודי, ששמו הזמני הוא "חיים ביום - 2020", והמורכב מחומרים שהוגשו על ידי משתמשים מקוונים באמצעות מיקרוסייט ייעודי ותורמים מסוימים אחרים, ושנועדו להפוך לזמינים ב- YouTube ובשימוש מסחרי אחר ברחבי העולם ("הסרט", הכולל במשמעותו את כל הגרסאות של סרט זה או כל אלו שתופקנה בעתיד, את כל אחד מהחלקים של סרט זה או את כל חלקיו, את כל הרצועה או הגרסה של שמע בלבד לש סרט זה, טריילרים, טיזרים, פרסום או חומר פרסומי, "תוספות" DVD, חומרי בונס, ערכת עיתונות אלקטרונית, סרט על הכנת הסרט (making-of), הפקה תיעודית או אחרת המבוססת על סרט זה או הנוגעת אליו, או כל חומר אחר הקשור בפרסום, בקידום הסרט או בשימוש בו).

אחד מיוצרי הסרט (ששמו להלן) אשר הגיש קטעים לסרט (המוכנים כ "הסרטון", הכולל במשמעותו כל הסרטון או חלקים הימנו) הסריט, צילם ו/או הקליט את הסרטון כולו או את חלקו באתרים (כהגדרתם להלן) הנמצאים בבעלותך.

שם יוצר הסרט:

אם אתה מסכים שהתוצאות של ההסרטה, של הצילום ושל ההקלטה של יוצר הסרט במיקומים (ה"הקלטות" הכוללות במשמעותן כל ההקלטות או חלק מהן, ובין אם הקלטות אלה מכילות תמונות נעות וצלילים, או רק תמונות נעות, או רק צלילים) יכללו בסרט ו/או שיועלו ו/או שיכללו במיקרוסייט הייעודי לסרט שנמצא ב- lifeinaday.youtube (ה"מיקרוסייט של הסרט") ו/או בכל אתר אחר בבעלות החברה הנוגע (כולו או בחלקו) לסרט, כולל ללא הגבלה את ערוץ ה-YouTube בכתובת www.youtube.com/lifeinaday (יחד עם המיקרוסייט של הסרט, "אתרי האינטרנט"), עליך לקרוא ולחתום על "טופס שחרור מאחריות (רילים)- אתר" זה ("טופס שחרור מאחריות (רילים)"), המפרט את תנאי ההסכם בינך לבין החברה ביחס להקלטות והסרט.

החברה לא תהיה מחויבת להשתמש בהקלטות (או בכל חלק של ההקלטות) ולא תהיה אחראית כלפיך במקרה ובו לא יעשה שימוש באף חלק מההקלטות בסרט או בכל אתר שהוא, ובמקרה זה לא יחולו התנאים שנקבעו בטופס השחרור מאחריות (רילים) שלהלן (למעט סעיף 1 להלן שיחול בכל מקרה) ולאף אחד מהצדדים לא תהיה כל התחייבות כלפי האחר.

אנא מלא את המידע הבא ותחתום היכן שמצוין בעמוד האחרון של טופס שחרור מאחריות (רילים) זה:

תאריך:.....2020

שם וכתובת האתרים:

..... (ה"אתרים", אשר צורתם כוללת את החלק החיצוני והפנימי של אתרים אלו ואת כל התכנים של אתרים אלו, לרבות שמות, שלטים וסמלים מזהים, וכל שינוי, תוספות או שינויים באתרים הנ"ל שנעשו על ידי יוצר הסרט בנוגע להסרטות, לצילומים ולהקלטות של הסרטון)

שם הבעלים של האתרים:

(ה"בעלים")

כתובת הבעלים:

מדינה:

מספר טלפון:

כתובת אימייל:

חיים ביום 2020 טופס שחרור מאחריות (רילים) - אתר

19254792.1
235707-10001

לפרטים על אופן השימוש במידע האישי שלך ועל פי איזה נימוק משתמשים בו, עיין בהודעת הגנת המידע לתורמים בכתובת <https://lifeinaday.youtube/static/pdf/dpn-c-iw.pdf>

אם (לפי שיקול דעתה הבלעדי של החברה) ההקלטות או כל חלק שהוא מההקלטות יהיו כלולים בסרט ו/או בכל אתר אינטרנט שהוא ובהתחשב בזה ולאור שיקול טוב וחשוב אחר (ביחד, ה"שיקול") ומקובל על הבעלים, החברה והבעלים מסכימים כדלקמן:

1. (ג) להעמיד את ההקלטות לרשות הציבור דרך אתר אינטרנט כלשהו, לרבות, ללא הגבלה, למטרות קידום והפצה מחדש של אתר אינטרנט כל שהו או של חלק ממנו, בכל פורמט מדיה קיים ובכל ערוצי מדיה כלשהם; וכן (ד) להשתמש בהקלטות, או בכל חלקים שלהן כדי לקדם ולשווק את אתר YouTube וכל אתר אינטרנט אחר, מוצרים, עסקים ו/או שירותים אחרים של Google ושל אחת מחברות הקבוצה שלה.
2. הבעלים מסכים כי החברה תהיה רשאית לזהות את האתרים בסרט ו/או באתר אינטרנט כלשהו בשם האמיתי או לייצג את האתרים בסרט כמקום אחר, בין אם הוא אמיתי או פיקטיבי, וכמו כן תהיה רשאית לא לזהות את האתרים כלל.
3. הבעלים מצהיר, מתחייב ומאשר בפני החברה כי (i) לבעלים יש הזכות המוחלטת להעניק ליוצר הסרט את הזכות להיכנס ולצלם, להסריט ולהקליט את הסרטון באתרים ולחתום על טופס שחרור מאחריות (רילים) זה ולהעניק את הזכויות, ההסכמות והשחרורים המוזכרים בטופס זה ללא כל שעבוד וזכויות צד שלישי וללא אחריות או הכרה כלפי הבעלים או צד שלישי כלשהו. (ii) אין צורך בהסכמה מצד שלישי כלשהו לגבי חתימת הבעלים על טופס שחרור מאחריות (רילים) זה.
4. הבעלים מסכים לשפות את החברה ולוודא כי יוענק לה שיפוי מלא כנגד כל התביעות, העלויות, ההליכים, הפעולות, הדרישות, הנזקים ו/או ההתחייבויות שנוצרו ו/או שנפסקו כנגד החברה, ו/או כנגד כל פיצוי שהסכימה החברה לשלם כתוצאה מכך שהבעלים הפר או לא מילא את ההצהרות והערבויות המפורטות בטופס שחרור מאחריות (רילים) זה.
5. הבעלים מאשר ומסכים כי כל הזכויות, ההסכמות והשחרורים שהוענקו על ידי הבעלים במסגרת טופס שחרור מאחריות (רילים) זה וכל הזכויות שהוענקו ליוצר הסרט המוזכרות בסעיף 1, ייחשבו ככוללים את כל העובדים של הבעלים, הסוכנים, הקבלנים
6. הבעלים מצהיר, מתחייב ומאשר כי הוא העניק באופן בלתי הפיך ליוצר הסרט את הזכות להיכנס לאתרים ולהסריט, לצלם ולהקליט שם את הסרטון. הבעלים מאשר ומסכים כי יוצר הסרט הוא הבעלים היחיד והבלעדי של ההקלטות (בכפוף לרישיון לטובת החברה המוזכר בסעיף 3 להלן) ויש לו הזכות להשתמש בהקלטות ברחבי העולם לתמיד בכל מדיה שהיא ובכל אמצעי ידוע או שיתוכן בעתיד. מבלי להגביל את סעיף 2 לעיל, הבעלים מאשר כי ליוצר הסרט יש הזכות הבלעדית והיחידה להעניק לחברה (והבעלים מסכים באופן בלתי הפיך להעניקה כזו) רישיון עולמי ללא-תמלוגים ולא בלעדי (כאשר זה רלוונטי, באמצעות רישיון קיים של זכויות יוצרים עכשוויות ועתידיות):
 - (א) להוריד, להעתיק, לשכפל, להתאים, לתרגם, לשנות, לארגן מחדש, לערוך, לחתוך, לדבב או לעשות כתוביות בכל שפה, ולהוסיף להקלטות או למחוק מהן (כולל ללא הגבלה הזכות להוציא תכני שמע בלבד או תמונות בלבד מההקלטות), בכל דרך שהיא, לצורך ביצוע והפקה, פרסום, קידום מכירות, הבאה לידיעת הציבור, שידור, הצגה, הפצה, ניצול של הסרט והעברתו לציבור, ולכלול את ההקלטות (או כל גרסה של ההקלטות שעברה שינוי או עריכה) בסרט, בין אם כסיקוונס (רצף יחיד של שוטים המרכיבים יחידה קולנועית) אחת או כסדרה של סיקוונסים, עם הבאת תוכן (כולל ללא הגבלה פרסומות מסחריות כלשהן) לפניהם, אחריהם או ביניהם, כפי שייקבע מהחברה לפי שיקול דעתה הבלעדי;
 - (ב) לפרסם, לקדם, לשדר, להציג, להפיץ, לנצל ולהביא לידיעת הציבור את הסרט (וכל הקליפים מהסרט) הכוללים את ההקלטות, או כל גרסה של ההקלטות שעברה שינוי או עריכה, בכל רחבי העולם לתמיד, בכל מדיה ובכל אמצעי ידוע עתה או שיתוכן בעתיד (כולל ללא הגבלה כל השכרה והשאלה של הסרט);
7. הבעלים מצהיר, מתחייב ומאשר כי הוא העניק באופן בלתי הפיך ליוצר הסרט את הזכות להיכנס לאתרים ולהסריט, לצלם ולהקליט שם את הסרטון. הבעלים מאשר ומסכים כי יוצר הסרט הוא הבעלים היחיד והבלעדי של ההקלטות (בכפוף לרישיון לטובת החברה המוזכר בסעיף 3 להלן) ויש לו הזכות להשתמש בהקלטות ברחבי העולם לתמיד בכל מדיה ובכל אמצעי ידוע עתה או שיתוכן בעתיד (כולל ללא הגבלה כל השכרה והשאלה של הסרט);

- להתעורר (כולל מחלוקות או תביעות לא-חוזיות).
15. טופס שחרור מאחריות (ריליס) זה יכול להתבצע בכל מספר צורות שהוא, במסמך המקורי או להישלח באמצעות פקסימיליה או כל פורמט אלקטרוני שהוא, אשר כל אחד מהם ייחשב בעת ביצועו כמסמך המקורי וכולם יחד יהוו הסכם אחד זהה. הצדדים מסכימים כי ניתן לאמת טופס שחרור מאחריות (ריליס) זה בחתימה אלקטרונית ולחתימה האלקטרונית של כל אחד מהצדדים יינתן אותו תוקף משפטי ואותה השפעה של חתימה בכתב יד. בטופס שחרור מאחריות (ריליס) זה "חתימה אלקטרונית" פירושה כל צליל, סמל או תהליך אלקטרוניים הקשורים לרשומה אלקטרונית או הקשורים אליה לוגית והמתבצעים או ננקטים על ידי אדם בכוונה לחתום ובכך לאמת את הרשומה.
16. כאשר מונח של טופס שחרור מאחריות (ריליס) זה מתייחס במפורש ליוצר הסרט, מונח זה יהיה לטובתו ויהיה ניתן לאכיפה על ידי יוצר הסרט בהתאם לחוק החוזים (זכויות צדדים שלישיים) 1999.
8. העצמאיים והספקים או אנשים אחרים הנוכחים באתרים בהסכמת הבעלים בזמן ההסרטה, הצילום וההקלטה של הסרטון. הבעלים מאשר כי השיקול ייחשב כהסכמה לכל הזכויות, ההסכמות והשחרורים הניתנים במסגרת טופס שחרור מאחריות (ריליס) זה, והבעלים ואף אדם אחר לא יהיו זכאים לסכומים כלשהם בקשר לשימוש כלשהו בהקלטות או בסרט.
9. הבעלים משחרר באופן בלתי הפיך את החברה ואת יוצר הסרט מכל אחריות מכל סוג שהיא בקשר לשימוש בהקלטות והצגת האתרים (בין אם בסרט, באתר אינטרנט כלשהו או אחרת), לרבות ללא הגבלה טענות בגין הסגת גבול, פלישה לפרטיות, לשון הרע (לרבות הוצאת דיבה או השמצה) ולגבי כל זכויות אישיות או רכוש אחרות, ומתחייב כי לא יטען כעת ושלא יהיה לו בעתיד כל טענה מסוג זה כלפי החברה או יוצר הסרט.
10. הבעלים מאשר כי הוא לא יהיה רשאי בשום פנים ואופן לבטל את טופס שחרור מאחריות (ריליס) זה או לצו בית משפט או סעד צודק אחר או להטיל איסורים או מגבלות על ההפקה והפרסום של ההקלטות או הסרט, על הפצתם לציבור או על השימוש בהם.
11. החברה תהיה רשאית להקצות, להעניק רישיון, למסור, להעביר לשלישי כלשהו כל חלק מטופס שחרור מאחריות (ריליס) זה או את זכויותיו והטבותיו.
12. אם הוראה כלשהי של טופס שחרור מאחריות (ריליס) זה אינה חוקית, בטלה או לא ניתנת לאכיפה על פי החוק, הכללים והתקנות של מדינה מסוימת, הרי שהיא לא תשפיע בשום דרך על הוראה אחרת כלשהי של טופס שחרור מאחריות (ריליס) זה, על יישום הוראה כזו בכל מקרה אחר או על התוקף ויכולת האכיפה של טופס שחרור מאחריות (ריליס) זה, והוראה זו תצומצם ותוגבל רק במידה הדרושה כדי שתיכלל בדרישות החוקיות של תחום השיפוט הרלוונטי.
13. טופס שחרור מאחריות (ריליס) זה מהווה את כל ההסכם בין הצדדים.
14. טופס שחרור מאחריות (ריליס) זה (כולל התחייבויות לא חוזיות הנובעות ממנו או בקשר אליו) יוחלט על פי החוק האנגלי והצדדים יוכפפו באופן בלתי הפיך לסמכות השיפוט הבלעדית של בתי המשפט האנגליים בכל מחלוקת או טענה שעשויות

חתימה



מורשה חתימה בשם ומטעם
RSA1-LIAD2020 בע"מ

אני מאשר שקראתי והסכמתי לאמור לעיל, כולל הודעה בנושא הגנת נתונים לתורמים ב-
<https://lifeinaday.youtube/static/pdf/dpn-c-iw.pdf>

חתימה

חתימת הבעלים (כאשר הבעלים
הוא אדם) או מורשה חתימה
בשם ומטעם הבעלים
(כאשר הבעלים הוא אישות תאגידי)